公告编号：2025-059

 证券代码：874382  证券简称：九目化学   主办券商：中信证券

烟台九目化学股份有限公司

关于公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易

所上市后填补被摊薄即期回报的措施及承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

烟台九目化学股份有限公司（以下简称“公司”）拟申请向不特定合格投资者

公开发行股票并在北京证券交易所上市（以下简称“本次发行”），可能导致投资

者的即期回报被摊薄。公司拟通过多种措施防范即期回报被摊薄的风险，提高公

司未来的持续回报能力，实现公司业务的可持续发展，以填补股东回报，充分保

护中小股东的利益。现就填补被摊薄即期回报相关事项承诺如下：

1、强化募集资金管理

为确保募集资金的安全使用，公司制定了上市后适用的《募集资金管理制

度》，明确公司公开发行后建立募集资金专户存储制度，在后续募集资金使用过

程中严格按照相关法律法规的规定进行管理，防范资金使用风险。

2、加快募投项目投资进度

本次募集资金到位后，公司将加快募投项目建设，尽快产生经济效益。本次

募集资金投资项目围绕公司主营业务展开，符合公司未来发展战略。募投项目的

实施将提升公司产品的技术水平、人才吸引力、市场风险抵御能力和综合竞争力。

公司已对上述募投项目进行了可行性研究论证，符合行业发展趋势，若募投项目

顺利实施，将有助于提高公司的盈利能力。公司将加快募投项目实施，提升投资

公告编号：2025-059

回报，降低上市后即期回报被摊薄的风险。

3、完善利润分配制度

公司实施积极的利润分配政策，重视对投资者的合理投资回报，保证利润分

配政策的连续性和稳定性。公司根据本次发行的计划，结合中国证监会及北京证

券交易所的要求，制定了《公司章程》及《利润分配管理制度》，对公司公开发

行后的分红政策进行详细规定，实现投资者稳定的回报。

公司承诺将积极采取上述措施填补被摊薄即期回报，保护中小投资者的合法

利益，同时公司承诺若上述措施未能得到有效履行，除因不可抗力或其他非归属

于公司的原因外，公司将在股东会及中国证监会或证券交易所指定的披露媒体上

公开说明未履行的具体原因并向股东和社会公众投资者道歉。

烟台九目化学股份有限公司董事会

2025 年 7 月 10 日

	烟台九目化学股份有限公司
	关于公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易
	所上市后填补被摊薄即期回报的措施及承诺的公告